EsTÀM DA PARAÍBA
PREFEITURA IlU TCIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABI ETE 9A PREFEITA

Duas Estradas - PB, 05 de Novembro de 2021.
DESPACHO DISPENSA N9 gggg9/2921.

A PRÉFEIÍA CONSTITUCIONAL DO I4UNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO DA PARAÍBAI no uso de 5ua5
atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa especializada em

senviços de Engenharia Civil para a elaboração e entrega de Projeto de Engenharia e Pavimentação em

áreas rurais, em paralelepÍpedo, na Plataforma +Brasil e SUDEMA - PB, Contrato com a Caixa Econômica
Federal n" 7073965-05 / 2o2O; com base nos elementos constantes da Exposição de !íotivos oispensa ne
OOOO9 / 2A27, a qual sugere a contratação de:

- EPE EMPRESA PARA]BANA DE SERVIçOS DE ENGENHARIA LTDA.
27.570.223/OOOL-4à
Valor: R$ 5,975,OO

Publique-se e cunprê-se.

Prefeita constitucional

(